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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		
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				Bezahlung allem Materiellen mit Cannabis			
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				Rechte für die Menschen von Ausland in Nazi Deutschland.			
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			[image: ]
		
	

	
		
			
				Äxte in bayerischen Behörden			
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				Stop Mariah Carey's "All I want for Christmas is you" from playing on the radio!			
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				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			
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								openPetition është një platformë pa pagesë dhe jofitimprurëse në të cilën qytetarët publikojnë një shqetësim të përbashkët, organizohen dhe hyjnë në dialog me politikanët.							
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